

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะติงไถง - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เทนมีย์ อำเภอมือง
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
1	1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	34.000	665.89	22,640.26	1.3642	908.40	30,885.84
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,520.000	89.55	762,966.00	1.3642	122.16	1,040,838.21
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,390.000	30.78	196,684.20	1.3642	41.99	268,316.58
4	2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,800.000	15.88	28,584.00	1.3642	21.66	38,994.29
5	2.3 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,390.000	311.39	1,989,782.10	1.3642	424.79	2,714,460.74
6	2.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,800.000	250.58	451,044.00	1.3642	341.84	615,314.22

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะติงโงะ - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เทนมีย์ อำเภอมือ
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวไหล่ทาง							
7	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,130.000	30.78	65,561.40	1.3642	41.99	89,438.86
8	3.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	630.000	15.88	10,004.40	1.3642	21.66	13,648.00
9	3.3 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,130.000	311.39	663,260.70	1.3642	424.79	904,820.24
10	3.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	630.000	250.58	157,865.40	1.3642	341.84	215,359.97
	4. งานตีเส้นจราจร							
11	4.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	307.120	290.00	89,064.80	1.3642	395.61	121,502.20
12	4.2 งาน Rumber Strip	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3642	627.53	19,578.99
	5. งานป้ายจราจร							
13	5.1 ป้ายจราจร ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะติงโงะ - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เทนมีย์ อำเภอมือ									
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3642	20,463.00	40,926.00
15	5.3 หลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3642	4,965.68	4,965.68
16	5.4 หลัคนำโค้ง	หลัก	14.000	560.00	7,840.00	1.3642	763.95	10,695.32
รวมราคากลาง								6,154,137.03

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10047 บ้านตะตึงไถ่ - บ้านเกรียด ตำบลนอกเมือง, เหนือ อำเภอมือง
	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์
(ศักดิ์ชาย พิชนารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูณย์ ชมชื่นดี
(ไพฑูณย์ ชมชื่นดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรทอง
(ภัทรพงศ์ แปรทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

17 ธันวาคม 2568